

# **Dirk's VVS ApS**

**Tigervej 11, 4600 Køge**

**CVR-nr. 38 73 39 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

**Dirk Herbert Philipson**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dirk's VVS ApS Tigervej 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 73 39 90
	Stiftet: 21. juni 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dirk Herbert Philipson, direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået VVS- og blinkenslangerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.240.553 kr. mod 2.559.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.857 kr. mod 187.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.240.553</b>	<b>2.559.047</b>
1 Personaleomkostninger	-1.994.151	-2.248.947
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.716	-64.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.686</b>	<b>245.400</b>
Andre finansielle indtægter	-300	1.897
Øvrige finansielle omkostninger	-7.981	-6.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.405</b>	<b>241.088</b>
Skat af årets resultat	-38.548	-53.648
<b>Årets resultat</b>	<b>134.857</b>	<b>187.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	134.857	187.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.857</b>	<b>187.440</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	517.664	582.380
Immaterielle anlægsaktiver i alt	517.664	582.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	32.325	32.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.325	32.325
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>549.989</b>	<b>614.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.390	137.925
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	516.436	0
Periodeafgrænsningsposter	178.301	165.358
Tilgodehavender i alt	1.111.127	303.283
Likvide beholdninger	0	282.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.171.127</b>	<b>645.598</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.721.116</b>	<b>1.260.303</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	688.757	553.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>738.757</b>	<b>603.900</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	164.000	164.502
Andre hensatte forpligtelser	0	4.463
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>164.000</b>	<b>168.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.074	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.540	257.092
Selskabsskat	39.050	31.504
Anden gæld	359.695	198.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.359	487.438
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>818.359</b>	<b>487.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.721.116</b>	<b>1.260.303</b>

**3 Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.785.526	1.974.120
Pensioner	129.366	152.015
Andre omkostninger til social sikring	31.510	34.011
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.749</u>	<u>88.801</u>
	<b><u>1.994.151</u></b>	<b><u>2.248.947</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>516.436</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>516.436</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		687
Andre eventualforpligtelser		<u>36</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>723</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dirk Herbert Philipson (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Dirk Herbert Philipson

Serienummer: PID:9208-2002-2-446607731968

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-04-04 13:28:55Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-04 13:29:50Z

NEM ID 

## Dirk Herbert Philipson (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Dirk Herbert Philipson

Serienummer: PID:9208-2002-2-446607731968

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-04-05 07:21:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VUEEC-6T10V-Q7G10-FHH1V-U0671-P6658

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>